Khoản chưa có điều kiện thi hành:
         Ông Nguyễn Văn Quân có nghĩa vụ thanh toán cho ông Vũ Hải Tuyên, địa chỉ: 
Thôn 1 Tân Yên, xã Tân Thành, huyện Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang (nay là thôn 1 
Tân Yên, xã Hàm Yên, tỉnh Tuyên Quang), số tiền: 54.000.000đ (Năm mươi bốn 
triệu đồng) và kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án nếu ông Nguyễn Văn Quân chậm 
trả khoản tiền nêu trên thì hàng tháng còn phải chịu thêm khoản tiền lãi theo mức lãi 
suất quy định tại  khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự.
           Kể từ ngày 10 tháng 9 năm 2025.